REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO '
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakove, daté 11.06.2021

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s& GjakovEs, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi
8.1.2 ) t& Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqvrtim té datés 08.06.2021, 1@
parashtruar nga Operatori Ekonomik Lumjetd Havolli Blakgori B.L., [lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “Punimi i bustit”, me Nr. té Prok: 632-21-2228-5-3-6, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet si e pa bazuar kérkesa pér ri-shgyrtim e Operatori Ekonomik Lumjetg Havolli
Blakgori B.L., e dt. 08.00.2021. lidhur me aktivitetin e prokurimit “Punimi i bustit”, me Nr. té
Prok: 632-21-2228-5-3-6, kundér NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT
KONTRAKTUES , te AK —sé&, t& datés 04.06,2021 t& publikuar né& platformén elektronike té
KRPP-sé .

2. Virtetohet NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES (&
publikuar me daté: 04.06.2021;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos g€ te vazhdoj me aktivitetin e prokurimit;

4, Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit dhe do té publikohet né platfarmén elektronike
té KRPP-sé .

L)
Arsyetim

Operatori Ekonomik Lumjeté Havolli Blakgori B.L, me dt. (8.06.2021, ka parashtruar k¥rkesén
pér ri-shgyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull; “Punimi i bustit”, me Nr. t&
Prok: 632-21-2228-5-3-6,



Autoritet: Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 11.06.2021, ka shgyrtvar kérkesén né
fjalé si mé poshté:

Lidhur me pretendimet tuaja , Autoriteti Kontraktues, sqaron se : bazamenti i Bustit te shkollés
gshté | punuar me kualitet jo te mirg, pllakat dhe puna &shté kryer dhe finalizuar(gjendja
momentale v.j.} pér njé Kohe te pérkohshme. me iniciativén dhe punén e prindérve. te cilél
kane f€mijét e tyre ne kiété shkollén! 8i pasojé, pllakat kané filluar te démtohen sepse cilésia ¢
tyre éshté e dobét, konstatim ky edhe i eksperteve te késaj lamie! Andaj, kéto pllaka
domosdoshmérish ne njé afat kohor duhet zhvendosen!

-Po ashtu, edhe Busti ésht€ vendosur pérkohgésisht nga Familjaret ¢ Emin Duraku-t, si dhe
Veteranet ¢ LNC-s&, derisa te punohet Busti i Ri, sipas kérkesés dhe pérshkrimit ne ofertén e
béré té njésisé kérkesés.

Zyrari Pérgjegjés 1 prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundé&r kétij vendimi, ankuesi mund & parageséankesé prané OSHP-s& . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Faton Gutaj

yriis sé P.-‘;zﬁlit

Menaxheri

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés s€ Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit 1€ Komunés



